Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 1/2024 - CTI/DG/MO/RE/IFRN

 3 de junho de 2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTARESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Edital Nº 28/2024-DG/MO/RE/IFRNEdital Nº 28/2024-DG/MO/RE/IFRN

A Coordenação de Tecnologia da Informação do IFRN - Campus Mossoró, torna público o resultado da análise dos currículos e
convoca os candidatos listados abaixo para, no dia e horário especificado, a par ciparem da entrevista de Seleção para estagiário
de informática, conforme previsto no Edital Nº 28/2024-DG/MO/RE/IFRN de 14 de maio de 2024, retificado pelo Edital Nº 29/2024-
DG/MO/RE/IFRN de 27 de maio de 2024.

CandidatoCandidato DataData HoraHora

Nara Karina Silva de Oliveira 04/06/2024 08:30

Emilly Alana Rodrigues de Souza 04/06/2024 09:00

João Lourenço de Azevedo Neto 04/06/2024 09:30

Hosana Jéssica Barbosa da Silva 04/06/2024 10:00

Aline Kelly Soares da Costa 04/06/2024 14:00

Karolina da Cunha Fonseca 04/06/2024 14:30

Manoel Felipe de Araújo Oliveira 04/06/2024 15:00

Anna Lívia de Souza Oliveira 04/06/2024 15:30

Raissa Paulino Da Silva 04/06/2024 16:00

Gabriel Santos Carlos Sousa 04/06/2024 16:30

Lavínia Ramilly da Silva Rocha 04/06/2024 17:00

Leo Fabio Izidro Batista 05/06/2024 08:30

Maria Clara de Oliveira Cunha 05/06/2024 09:00

Luana Fabricia Silva Carvalho 05/06/2024 09:30

Ellen Júlia Fernandes da Silva 05/06/2024 10:00

Filipe Santos de Souza Soares 05/06/2024 14:00

Carlos Henrique de Lima 05/06/2024 14:30

Miguel José da Silva Neto 05/06/2024 15:00

Cynthya Vitória Soares de Souza 05/06/2024 15:30

Jucélio Gomes de Sousa Júnior 05/06/2024 16:00

Erick Vinicius da Silva Duarte 05/06/2024 16:30

Maria Raíssa da Silva Rebouças 05/06/2024 17:00

Jamille Emanuele Medeiros Oliveira 06/06/2024 08:30

Maria Eduarda de Sousa Santos 06/06/2024 09:00

Marcelo Esaú Bezerra Medeiros 06/06/2024 09:30

Francisco Jordel da Silva 06/06/2024 10:00

Lucas Lyan Silveira Fernandes 06/06/2024 14:00

José Andrey Souza Santos 06/06/2024 14:30

Jackson Webber Medeiros de Carvalho 06/06/2024 15:00

As entrevistas acontecerão de forma presencialpresencial, na Sala da Coordenação de Tecnologia da Informação do IFRN - Campus Mossoró.
O candidato deverá comparecer ao local da entrevista no dia e horário especificado.

Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Carlos Antonio da SilvaCarlos Antonio da Silva
Coordenador de Tecnologia da Informação

IFRN - Campus Mossoró

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio da SilvaCarlos Antonio da Silva, COORDENADOR(A) - FG0001 - CTI/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - CTI/MO, em 03/06/2024 15:55:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

709744
338b7885bd

	Documento assinado eletronicamente por: